



Главная распределительная энергостанция Топар
21.12.2021 09:34:03

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-7926 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
21.12.2021 09:33:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БЛАНК ПИСЬМО А4/1, ПЛ.80Г/М2, ЦВЕТ БЛАНК ПИСЬМО А4/1, ПЛ.80Г/М2, ЦВЕТ	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БЛАНК ПИСЬМО А4/1 80Г/М2 БЛАНК ПИСЬМО А4/1 80Г/М2	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БЛАНК ПРИКАЗ А4/1, 80Г/М2, ЦВЕТ. ПЕЧАТ БЛАНК ПРИКАЗ А4/1, 80Г/М2, ЦВЕТ. ПЕЧАТ	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	ЖУРНАЛ УЧЕТА ИСХ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИД ИНФОРМАЦИЕЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ УЧЕТА ИСХ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИД ИНФОРМАЦИЕЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 005.37	10 053.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ЖУРНАЛ УЧЕТА МЕДИКАМЕНТОВ АПТЕЧКИ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ 100 СТРАНИЦ ЖУРНАЛ УЧЕТА МЕДИКАМЕНТОВ АПТЕЧКИ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ 100 СТРАНИЦ	Штука	12.00000	826.79	9 921.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ Г/П ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ А4 30Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ Г/П ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ А4 30Л ЧБ/ЦВ	Штука	8.00000	446.43	3 571.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ А4 100Л ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	162.00000	1 067.86	172 993.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЧЕНИЯ А4 КНИЖНЫЙ БУМАГА БЕЛАЯ 116 Л, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ОБЛОЖКА КАРТОН ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЧЕНИЯ А4 КНИЖНЫЙ БУМАГА БЕЛАЯ 116 Л, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ОБЛОЖКА КАРТОН ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА	Штука	1.00000	1 300.00	1 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТОИР УСТАНОВОК ПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ 50СТР ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ УЧЕТА ТОИР УСТАНОВОК ПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ 50СТР ЧБ/ЦВ	Штука	1.00000	826.79	826.79	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВОГО ИНСТРУКТАЖА 100 Л ЧБ ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВОГО ИНСТРУКТАЖА 100 Л ЧБ	Штука	130.00000	758.93	98 660.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ КУРИТЬ, 300Х300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ 5ММ, ВЫСОКО ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ КУРИТЬ, 300Х300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ 5ММ, ВЫСОКО ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	25.00000	650.00	16 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ	Штука	20.00000	1 651.79	33 035.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ 250 ММХ250 ММХ4 ММ ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ 250 ММХ250 ММХ4 ММ	Штука	8.00000	459.82	3 678.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300Х300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300Х300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	15.00000	650.00	9 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

70	КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА 210*150 ЧБ КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА 210*150 ЧБ	Штука	1 000.00000	9.82	9 820.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	КВАЛИФ.УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВЕР.ЗНАН.В ОБЛ.ПБ 100Х70, ТВ.ПЕРЕПЛ.ЧБ КВАЛИФ.УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВЕР.ЗНАН.В ОБЛ.ПБ 100Х70, ТВ.ПЕРЕПЛ.ЧБ	Штука	1 320.00000	312.50	412 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	КНИГА ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН О ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЕ КНИГА ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН О ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЕ	Штука	2.00000	1 301.79	2 603.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	КНИГА НАРЯД-ЗАДАНИЙ, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,А4,КНИЖНЫЙ,ГАЗЕТНАЯ КНИГА НАРЯД-ЗАДАНИЙ, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,А4,КНИЖНЫЙ,ГАЗЕТНАЯ	Штука	20.00000	785.71	15 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	КНИГА ОТЧЕТОВ ПО ПОВЕД.АУДИТУ А4 60ЛИСТ, МЯГ.ПЕР.КНИЖН.ЧБ/ЦВ КНИГА ОТЧЕТОВ ПО ПОВЕД.АУДИТУ А4 60ЛИСТ, МЯГ.ПЕР.КНИЖН.ЧБ/ЦВ	Штука	330.00000	353.57	116 678.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	КНИГА ПОВЕД.АУДИТА БЕЗОП.А4 60ЛИСТ, МЯГ.ПЕРЕПЛ.КНИЖНЫЙ,ЧБ/ЦВ КНИГА ПОВЕД.АУДИТА БЕЗОП.А4 60ЛИСТ, МЯГ.ПЕРЕПЛ.КНИЖНЫЙ,ЧБ/ЦВ	Штука	150.00000	353.57	53 035.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	КНИГА ПРИЕМА ДОКУМ. В АРХИВ 210Х297 А4/2, КНИЖН.50ЛИСТ,ЧБ/ЦВ КНИГА ПРИЕМА ДОКУМ. В АРХИВ 210Х297 А4/2, КНИЖН.50ЛИСТ,ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4,КНИЖН,ПЛ.80ГР/М2,100ЛИСТ, МЯГ.ПЕР.ЧБ/ЦВ КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4,КНИЖН,ПЛ.80ГР/М2,100ЛИСТ, МЯГ.ПЕР.ЧБ/ЦВ	Штука	1.00000	968.75	968.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4, КНИЖН.ПЛ. 100ЛИСТ, МЯГ.ПЕРЕПЛЕТ,ЧБ/ЦВ КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4, КНИЖН.ПЛ. 100ЛИСТ, МЯГ.ПЕРЕПЛЕТ,ЧБ/ЦВ	Штука	1.00000	968.75	968.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	КНИГА РЕГИСТР. ВХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН.100ЛИСТ.ЧБ/ЦВ КНИГА РЕГИСТР. ВХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН.100ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	30.00000	1 067.86	32 035.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	КНИГА РЕГИСТР. ДВИЖ.АРХИВНЫХ ДОКУМ.А4 КНИЖНЫЙ, 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ КНИГА РЕГИСТР. ДВИЖ.АРХИВНЫХ ДОКУМ.А4 КНИЖНЫЙ, 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ ЦВ, 1200*800 ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ ЦВ, 1200*800	Комплект	3.00000	5 506.25	16 518.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ПРАВИЛА УСТРОЙСТВА ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК (ПУЭ РК) А5, ТВ/ПЕРЕПЛЕТ ПРАВИЛА УСТРОЙСТВА ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК (ПУЭ РК) А5, ТВ/ПЕРЕПЛЕТ	Штука	2.00000	916.96	1 833.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ПРИКАЗ А4/1,ПЛ.80 Г/М2,ПЛ.80Г/М2,ЦВЕТ.ПЕЧ ПРИКАЗ А4/1,ПЛ.80 Г/М2,ПЛ.80Г/М2,ЦВЕТ.ПЕЧ	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	СТЕНД ОХРАНА ТРУДА И ПОЛИТИКА ПРЕДПРИЯТИЯ ВЫС 1160 ШИР 1300 СТЕНД ОХРАНА ТРУДА И ПОЛИТИКА ПРЕДПРИЯТИЯ ВЫС 1160 ШИР 1300	Штука	2.00000	25 851.43	51 702.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 1 (ЗЕЛЕННЫЙ) ЦВЕТНОЙ ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 1 (ЗЕЛЕННЫЙ) ЦВЕТНОЙ	Штука	200.00000	24.64	4 928.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 2 (ЖЕЛТЫЙ) ЦВЕТНОЙ ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 2 (ЖЕЛТЫЙ) ЦВЕТНОЙ	Штука	50.00000	24.64	1 232.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 3 (КРАСНЫЙ) ЧБ/ЦВЕТНОЙ ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 3 (КРАСНЫЙ) ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	40.00000	24.64	985.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ТАЛОНЫ НА МОЛОКО 40Х55ММ ЦВЕТНОЙ ТАЛОНЫ НА МОЛОКО 40Х55ММ ЦВЕТНОЙ	Штука	123 708.00000	0.67	82 884.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	УДОСТОВЕРЕНИЕ О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ПТЭИ ПТБ. УДОСТОВЕРЕНИЕ О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ПТЭИ ПТБ.	Штука	1 000.00000	312.50	312 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВ ЗНАН,ПРАВ,ПБИОТ 70*110 200Т/М2,ГОЛУБ,104Х70,4Л УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВ ЗНАН,ПРАВ,ПБИОТ 70*110 200Т/М2,ГОЛУБ,104Х70,4Л	Штука	3 000.00000	312.50	937 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	УДОСТОВЕРЕНИЕ О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ПРОМ. БЕЗОПАСНОСТИ 204х65ММ УДОСТОВЕРЕНИЕ О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ПРОМ. БЕЗОПАСНОСТИ 204х65ММ	Штука	5 000.00000	312.50	1 562 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	УДОСТОВЕРЕНИЕ ПТБ И ПТЭ ФОРМАТА А6 УДОСТОВЕРЕНИЕ ПТБ И ПТЭ ФОРМАТА А6	Штука	10.00000	312.50	3 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ГРУЗ. А/МОБИЛЯ А4-2, 80Г/М2, ЧБ БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ГРУЗ. А/МОБИЛЯ А4-2, 80Г/М2, ЧБ	Штука	500.00000	9.75	4 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ЖУРНАЛ ПОЛНЫЙ ПЕРЕПЛЕТ А4 200 СТР А4 ЧБ/ЦВ ЖУРНАЛ ПОЛНЫЙ ПЕРЕПЛЕТ А4 200 СТР А4 ЧБ/ЦВ	Штука	5.00000	1 375.00	6 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ! РАБОТА НА ЛИНИИ ПВХ 5*300*300 ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ! РАБОТА НА ЛИНИИ ПВХ 5*300*300	Штука	20.00000	516.07	10 321.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ, РАБОТАЮТ ЛЮДИ 240X120 ММ ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ, РАБОТАЮТ ЛЮДИ 240X120 ММ	Штука	20.00000	459.82	9 196.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ЗНАК СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ ЗНАК СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ	Штука	20.00000	516.07	10 321.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ЗНАК УКАЗАТЕЛЬ МОЛНИЯ 250X250ММ ПОЛИСТИРОЛ 5ММ ПЛЕНКА ТИПВ ЗНАК УКАЗАТЕЛЬ МОЛНИЯ 250X250ММ ПОЛИСТИРОЛ 5ММ ПЛЕНКА ТИПВ	Штука	40.00000	459.82	18 392.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	ЗНАК Э/Б ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ 2X300X300ММ ЗНАК Э/Б ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ 2X300X300ММ	Штука	20.00000	516.07	10 321.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ СТОЙ ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ 300X200УПМ508 ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ СТОЙ ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ 300X200УПМ508	Штука	20.00000	344.64	6 892.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	КНИГА КАС КО-4Ф А4 ГОСТ9327-60 РК 101Л/80Г/М2 54Г/М2 ЧБ/ЦВ КНИГА КАС КО-4Ф А4 ГОСТ9327-60 РК 101Л/80Г/М2 54Г/М2 ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 067.86	2 135.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			162 778.00000		6 149 525.29					
				с НДС	6 887 468.32					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

29.12.2021 12:00:00

Ценовые предложения вскрываются

29.12.2021 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Пожидаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 2926070

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки_16.11.2021-rar (/ru/Tender/dlContract/7926?validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	Объявление_ГРЭС21-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7926?validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	[validator=ZUp3OFVvMFMwelZ

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/7926?fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	(/ru/Tender/dlFile/7926?fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	fid=3&validator=Z

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БЛАНК ПИСЬМО А4/1, ПЛ.80Г/М2, ЦВЕТ	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
2	БЛАНК ПИСЬМО А4/1 80Г/М2	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
3	БЛАНК ПРИКАЗ А4/1,80Г/М2,ЦВЕТ.ПЕЧАТ	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
4	БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ	Штука	5 000.00000	2.06	10 300.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
5	БЛАНК РАСПОРЯЖЕНИЕ А3А4/1,КПЛ.80Г/КВ.М	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
6	БЛАНК РАСПОРЯЖЕНИЕ А4/1, ПЛ.80Г/М2, ЦВЕТ.ПЕЧАТЬ	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
7	БЛАНК РАСТОПОЧНАЯ ВЕД-СТЬ КОТЛА А6,А3,ЧЕР-БЕЛ, ПЛ.БУМ-48Г/КВ.М	Штука	385.00000	22.32	8 593.20	(/ru/tender/dllot/7926?no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
8	БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А3, ЧЕРНО-БЕЛ, 48Г/КВ.М	Штука	3 000.00000	22.32	66 960.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
9	БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ ТУРБОГЕНЕРАТОРОВ А3, ПЛ.БУМ.80 Г/КВ.М	Штука	2 000.00000	22.32	44 640.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
10	БЛАНК СУТОЧ.ВЕД-ТЬ ВСПОМ-ГО ОБОР-ИЯ КАЗА3, ПЛ.БУМ.80Г/КВ.М	Штука	800.00000	107.14	85 712.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
11	БЛАНК СУТОЧН.ВЕДОМОСТЬ БОЙЛЕРНОЙ УСТАН-И РК А3, 80Г/КВ.М	Штука	400.00000	22.32	8 928.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
12	БЛАНК СУТОЧН.ВЕД-ТЬ БЕРЕГОВОЙ НАСОС-И КАЗА3, ПЛ.БУМ.80Г/КВ.М	Штука	400.00000	22.32	8 928.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
13	БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБ-ГО ВРЕМ 297Х420 А3/2, ПЛ.60-65Г/М2 Ч/Б	Штука	100.00000	18.31	1 831.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
14	ВАХТ. ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА А4, 100 Л, 70-Т/М2 ЧБ	Штука	88.00000	1 062.50	93 500.00	(/ru/tender/dllot/7926?no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0

15	ЖУРНАЛ ВНЕПЛАНОВОГО ИНСТРУКТАЖА 210*297 А4 ЧБ	Штука	20.00000	825.89	16 517.80	(ru/tender/dllot/7926?no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
16	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86Л ЧБ	Штука	10.00000	950.00	9 500.00	(ru/tender/dllot/7926?no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
17	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК А4 50Л ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	826.78	2 480.34	(ru/tender/dllot/7926?no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
18	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ ФОРМАТ А4.	Штука	54.00000	803.57	43 392.78	(ru/tender/dllot/7926?no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
19	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ А4 100Л ЧБ	Штука	10.00000	1 062.50	10 625.00	(ru/tender/dllot/7926?no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
20	ЖУРНАЛ ИНСТРУКТАЖА А4 50Л ЧБ	Штука	15.00000	785.71	11 785.65	(ru/tender/dllot/7926?no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
21	ЖУРНАЛ КОНТРОЛЯ СОСТ-Я ПЕРВ СРЕДСТВ ПОЖАРОТУШЕНИЯ А4 100Л	Штука	14.00000	1 062.50	14 875.00	(ru/tender/dllot/7926?no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
22	ЖУРНАЛ ЛИНОВКА 210*295 100 Л ЧБ/ЦВ	Штука	112.00000	1 067.86	119 600.32	(ru/tender/dllot/7926?no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
23	ЖУРНАЛ ОЗН-Я С НЕСЧ СЛУЧАЯМИ ИНЦИДЕНТАМИ АВАР А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	6.00000	1 000.00	6 000.00	(ru/tender/dllot/7926?no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
24	ЖУРНАЛ ОСМОТРА ПИ/ПОЖ СОСТ СКЛАДОВ, ЛАБ-Й И ДР ПОМЕЩ А4 100Л	Штука	4.00000	1 067.86	4 271.44	(ru/tender/dllot/7926?no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
25	ЖУРНАЛ ПОЛН.ПЕРЕПЛ. 100 СТР.	Штука	30.00000	1 067.86	32 035.80	(ru/tender/dllot/7926?no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
26	ЖУРНАЛ ПРИЕМКИ И ОСМОТРА ЛЕСОВ И ПОДМОСТЕЙ А4 30Л ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	446.43	892.86	(ru/tender/dllot/7926?no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
27	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ ПО ТБ У ПЕРСОНАЛА С ГРУППОЙ А4 100Л	Штука	14.00000	1 067.86	14 950.04	(ru/tender/dllot/7926?no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
28	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ ПТЭ Э/УСТАНОВОК И ПТБ ЧБ, 100Л ЧБ	Штука	12.00000	916.96	11 003.52	(ru/tender/dllot/7926?no=28&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
29	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПБ И ОТ А4 100Л ЧБ	Штука	89.00000	1 062.50	94 562.50	(ru/tender/dllot/7926?no=29&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
30	ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК А4 100Л ЧБ	Штука	9.00000	1 062.50	9 562.50	(ru/tender/dllot/7926?no=30&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
31	ЖУРНАЛ РАСПОРЯЖЕНИЙ А4 100Л ЧБ	Штука	17.00000	1 062.50	18 062.50	(ru/tender/dllot/7926?no=31&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
32	ЖУРНАЛ РЕГ ПРИКАЗОВ О КОМАНДИРОВАНИИ РАБ, ФОРМАТ А -4.	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	(ru/tender/dllot/7926?no=32&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
33	ЖУРНАЛ РЕГ. ВХ. КОРР.А4 КАЗ А-4, БЕЛ. 80 Г/КВ.М ПЕЧАТЬ ЧБ	Штука	1.00000	1 067.86	1 067.86	(ru/tender/dllot/7926?no=33&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
34	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУК-А НА РАБ МЕСТЕ А4 100Л ЧБ ГАЗЕТН	Штука	200.00000	785.71	157 142.00	(ru/tender/dllot/7926?no=34&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
35	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖБЕЗОПАСНОСТИ 100СТР ЧБ/ЦВ	Штука	6.00000	1 062.50	6 375.00	(ru/tender/dllot/7926?no=35&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
36	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩЕЙ КОРР 50 СТР, ЧБ	Штука	1.00000	825.89	825.89	(ru/tender/dllot/7926?no=36&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
37	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО ИНСТРУКТАЖА НА Р/ МЕСТЕ 60Л ЧБ/ЦВ	Штука	1.00000	785.71	785.71	(ru/tender/dllot/7926?no=37&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0

38	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ 100 Л ЧБ/ЦВ	Штука	22.00000	1 062.50	23 375.00	(ru/tender/dllot/7926?no=38&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
39	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСП-Й 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	5.00000	1 067.86	5 339.30	(ru/tender/dllot/7926?no=39&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
40	ЖУРНАЛ СОСТОЯНИЯ ОБОР-Я ТУРБИННОГО ЦЕХА СТ МАШИНИСТОВ 100 Л	Штука	10.00000	1 067.86	10 678.60	(ru/tender/dllot/7926?no=40&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
41	ЖУРНАЛ СОСТОЯНИЯ ТУРБИННОГО ОБОР-Я НАЧАЛЬНИКОВ СМЕН 100 Л	Штука	10.00000	1 067.86	10 678.60	(ru/tender/dllot/7926?no=41&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
42	ЖУРНАЛ ТЕХНИЧЕСКИЙ 125*170 100 Л ЧБ/ЦВ	Штука	3.00000	1 067.86	3 203.58	(ru/tender/dllot/7926?no=42&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
43	ЖУРНАЛ УЧЕТА ВХ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИД ИНФОРМАЦИЕЙ 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 005.37	10 053.70	(ru/tender/dllot/7926?no=43&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
44	ЖУРНАЛ УЧЕТА ЗАЩИТНЫХ СРЕДСТВ, А4, АЛЬБОМНАЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛ	Штука	2.00000	1 062.50	2 125.00	(ru/tender/dllot/7926?no=44&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
45	ЖУРНАЛ УЧЕТА И ИСПЫТАНИЯ ЛЕСТНИЦ И СТРЕМЯНОК, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ 60 Г/КВ.М, А4, АЛЬБОМНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ	Штука	3.00000	1 000.00	3 000.00	(ru/tender/dllot/7926?no=45&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
46	ЖУРНАЛ УЧЕТА И ОСМОТРА ТАКЕЛ СРЕДСТВ, МЕХ-В И ПРИСП 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	7.00000	1 062.50	7 437.50	(ru/tender/dllot/7926?no=46&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
47	ЖУРНАЛ УЧЕТА И СОДЕРЖАНИЯ И СРЕДСТВ ЗАЩИТЫ	Штука	2.00000	758.93	1 517.86	(ru/tender/dllot/7926?no=47&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
48	ЖУРНАЛ УЧЕТА ИСХ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИД ИНФОРМАЦИЕЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	1 005.37	10 053.70	(ru/tender/dllot/7926?no=48&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
49	ЖУРНАЛ УЧЕТА МЕДИКАМЕНТОВ АПТЕЧКИ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ 100 СТРАНИЦ	Штука	12.00000	826.79	9 921.48	(ru/tender/dllot/7926?no=49&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
50	ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ Г/П ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ А4 30Л ЧБ/ЦВ	Штука	8.00000	446.43	3 571.44	(ru/tender/dllot/7926?no=50&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
51	ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ А4 100Л ЧБ/ЦВ	Штука	162.00000	1 067.86	172 993.32	(ru/tender/dllot/7926?no=51&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
52	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕОРЕТИЧЕСКОГО ОБУЧЕНИЯ А4 КНИЖНЫЙ БУМАГА БЕЛАЯ 116 Л, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ОБЛОЖКА КАРТОН ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА	Штука	1.00000	1 300.00	1 300.00	(ru/tender/dllot/7926?no=52&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
53	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТОИР УСТАНОВОК ПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ 50СТР ЧБ/ЦВ	Штука	1.00000	826.79	826.79	(ru/tender/dllot/7926?no=53&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
54	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВОГО ИНСТРУКТАЖА 100 Л ЧБ	Штука	130.00000	758.93	98 660.90	(ru/tender/dllot/7926?no=54&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
55	ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ КУРИТЬ, 300Х300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ 5ММ, ВЫСОКО ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	25.00000	650.00	16 250.00	(ru/tender/dllot/7926?no=55&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
56	ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ	Штука	20.00000	1 651.79	33 035.80	(ru/tender/dllot/7926?no=56&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
57	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ 250 ММХ250 ММХ4 ММ	Штука	8.00000	459.82	3 678.56	(ru/tender/dllot/7926?no=57&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
58	ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300Х300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	Штука	15.00000	650.00	9 750.00	(ru/tender/dllot/7926?no=58&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0

59	ЗНАК ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ 300 ММХ300 ММХ0,5 ММ	Штука	20.00000	1 567.86	31 357.20	(ru/tender/dllot/7926?no=59&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
60	ЗНАК ОПАСНО. ЯДОВИТЫЕ ВЕЩЕСТВА АЛЮК 3Х300Х400	Штука	5.00000	688.39	3 441.95	(ru/tender/dllot/7926?no=60&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
61	ЗНАК ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО. ПВХ 5*300*300 (УПС-535)	Штука	5.00000	516.07	2 580.35	(ru/tender/dllot/7926?no=61&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
62	ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО СКОЛЬЗКО ПОЛИПРОПИЛЕН 610*300*210	Штука	5.00000	8 239.29	41 196.45	(ru/tender/dllot/7926?no=62&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
63	ЗНАК ПОЖАРНЫЙ КРАН МЕТАЛЛ 0,5*300Х300	Штука	20.00000	1 567.86	31 357.20	(ru/tender/dllot/7926?no=63&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
64	ЗНАК ПРОХОД ЗАКРЫТ МЕТАЛЛ 0.5*250*250	Штука	20.00000	1 028.57	20 571.40	(ru/tender/dllot/7926?no=64&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
65	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	Штука	26.00000	688.39	17 898.14	(ru/tender/dllot/7926?no=65&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
66	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 0.5Х400Х400	Штука	15.00000	3 292.41	49 386.15	(ru/tender/dllot/7926?no=66&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
67	ЗНАК Э/Б ЗАЗЕМЛЕНО2Х300Х200ММ	Штука	15.00000	344.64	5 169.60	(ru/tender/dllot/7926?no=67&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
68	ЗНАК Э/Б НЕ ВКЛЮЧАТЬ. РАБОТАЮТ ЛЮДИ 2Х300Х200ММ	Штука	15.00000	344.64	5 169.60	(ru/tender/dllot/7926?no=68&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
69	ЗНАК Э/Б ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА 2Х300Х200ММ	Штука	20.00000	344.64	6 892.80	(ru/tender/dllot/7926?no=69&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
70	КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА 210*150 ЧБ	Штука	1 000.00000	9.82	9 820.00	(ru/tender/dllot/7926?no=70&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
71	КВАЛИФ.УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВЕР.ЗНАН.В ОБЛ.ПБ 100Х70, ТВ.ПЕРЕПЛ.ЧБ	Штука	1 320.00000	312.50	412 500.00	(ru/tender/dllot/7926?no=71&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
72	КНИГА ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН О ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЕ	Штука	2.00000	1 301.79	2 603.58	(ru/tender/dllot/7926?no=72&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
73	КНИГА НАРЯД-ЗАДАНИЙ, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, А4, КНИЖНЫЙ, ГАЗЕТНАЯ	Штука	20.00000	785.71	15 714.20	(ru/tender/dllot/7926?no=73&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
74	КНИГА ОТЧЕТОВ ПО ПОВЕД.АУДИТУ А4 60ЛИСТ, МЯГ.ПЕР.КНИЖН, ЧБ/ЦВ	Штука	330.00000	353.57	116 678.10	(ru/tender/dllot/7926?no=74&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
75	КНИГА ПОВЕД.АУДИТА БЕЗОП.А4 60ЛИСТ, МЯГ.ПЕРЕПЛ.КНИЖНЫЙ, ЧБ/ЦВ	Штука	150.00000	353.57	53 035.50	(ru/tender/dllot/7926?no=75&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
76	КНИГА ПРИЕМА ДОКУМ. В АРХИВ 210Х297 А4/2, КНИЖН.50ЛИСТ, ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	(ru/tender/dllot/7926?no=76&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
77	КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4, КНИЖН, ПЛ.80ГР/М2, 100ЛИСТ, МЯГ.ПЕР.ЧБ/ЦВ	Штука	1.00000	968.75	968.75	(ru/tender/dllot/7926?no=77&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
78	КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4, КНИЖН.ПЛ. 100ЛИСТ, МЯГ.ПЕРЕПЛЕТ, ЧБ/ЦВ	Штука	1.00000	968.75	968.75	(ru/tender/dllot/7926?no=78&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
79	КНИГА РЕГИСТР. ВХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН.100ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	30.00000	1 067.86	32 035.80	(ru/tender/dllot/7926?no=79&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
80	КНИГА РЕГИСТР. ДВИЖ.АРХИВНЫХ ДОКУМ.А4 КНИЖНЫЙ, 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	(ru/tender/dllot/7926?no=80&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
81	КНИГА РЕГИСТР. ИСХОД.КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН.100ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	30.00000	1 067.86	32 035.80	(ru/tender/dllot/7926?no=81&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0

82	КНИГА РЕГИСТР.ВЫБЫВАЮЩИХ В КОМАНДИРОВ.А4,КНИЖН.50ЛИСТ.ЧБ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	(ru/tender/dllot/7926? no=82&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
83	КНИГА РЕГИСТР.КОМАНДИРОВОЧНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ А4 КНИЖН. 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	(ru/tender/dllot/7926? no=83&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
84	КНИГА РЕГИСТР.ПРИБЫВАЮЩ.В КОМАНДИРОВКУ А4 КНИЖН.50ЛИСТ.ЧБ	Штука	20.00000	826.79	16 535.80	(ru/tender/dllot/7926? no=84&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
85	КНИГА ТРЕБ ПРОМ БЕЗ И АТТЕСТ СВАРЩИКОВ И СПЕЦ-ОВ СВ ПР-ВА	Штука	2.00000	3 086.61	6 173.22	(ru/tender/dllot/7926? no=85&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
86	КНИГА УЧЕТА НОСИТЕЛЕЙ КОНФИДЕН.ИНФОРМ.А4,КНИЖН.50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	(ru/tender/dllot/7926? no=86&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
87	КНИГА УЧЕТА ПАКЕТОВ С ГРИФОМ КОНФИДЕНЦ.А4 КНИЖН.50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	10.00000	826.79	8 267.90	(ru/tender/dllot/7926? no=87&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
88	КНИГА УЧЕТА ПРОЕКТОВ ДОКУМ.С КОНФИД.ИНФ.А4 КНИЖ.50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ	Штука	20.00000	826.79	16 535.80	(ru/tender/dllot/7926? no=88&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
89	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА А4 КАЗ, 2-Х СТОРОННИЙ, ЧЕРНОБЕЛЫЙ ЧБ/ЦВЕТНОЙ	Штука	50.00000	53.57	2 678.50	(ru/tender/dllot/7926? no=89&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
90	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА УЧЕТА ВОЕННООБЯЗАННЫХ И ПРИЗЫВНИКОВ ФОРМА Т-2	Штука	300.00000	58.04	17 412.00	(ru/tender/dllot/7926? no=90&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
91	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ	Штука	335.00000	1 067.86	357 733.10	(ru/tender/dllot/7926? no=91&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
92	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ ЦВ, 1200*800	Комплект	3.00000	5 506.25	16 518.75	(ru/tender/dllot/7926? no=92&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
93	ПРАВИЛА УСТРОЙСТВА ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК (ПУЭ РК) А5, ТВ/ПЕРЕПЛЕТ	Штука	2.00000	916.96	1 833.92	(ru/tender/dllot/7926? no=93&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
94	ПРИКАЗ А4/1,ПЛ.80 Г/М2,ПЛ.80Г/М2,ЦВЕТ.ПЕЧ	Штука	2 000.00000	31.25	62 500.00	(ru/tender/dllot/7926? no=94&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
95	СТЕНД ОХРАНА ТРУДА И ПОЛИТИКА ПРЕДПРИЯТИЯ ВЫС 1160 ШИР 1300	Штука	2.00000	25 851.43	51 702.86	(ru/tender/dllot/7926? no=95&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
96	ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 1 (ЗЕЛЕННЫЙ) ЦВЕТНОЙ	Штука	200.00000	24.64	4 928.00	(ru/tender/dllot/7926? no=96&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
97	ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 2 (ЖЕЛТЫЙ) ЦВЕТНОЙ	Штука	50.00000	24.64	1 232.00	(ru/tender/dllot/7926? no=97&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
98	ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 3 (КРАСНЫЙ) ЧБ/ ЦВЕТНОЙ	Штука	40.00000	24.64	985.60	(ru/tender/dllot/7926? no=98&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
99	ТАЛОНЫ НА МОЛОКО 40Х55ММ ЦВЕТНОЙ	Штука	123 708.00000	0.67	82 884.36	(ru/tender/dllot/7926? no=99&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
100	УДОСТОВЕРЕНИЕ О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ПТЭИ ПТБ.	Штука	1 000.00000	312.50	312 500.00	(ru/tender/dllot/7926? no=100&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
101	УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВ ЗНАН,ПРАВ,ПБИОТ 70*110 200Т/ М2,ГОЛУБ, 104Х70,4Л	Штука	3 000.00000	312.50	937 500.00	(ru/tender/dllot/7926? no=101&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
102	УДОСТОВЕРЕНИЕ О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ПРОМ. БЕЗОПАСНОСТИ 204х65ММ	Штука	5 000.00000	312.50	1 562 500.00	(ru/tender/dllot/7926? no=102&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
103	УДОСТОВЕРЕНИЕ ПТБ И ПТЭ ФОРМАТА А6	Штука	10.00000	312.50	3 125.00	(ru/tender/dllot/7926? no=103&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
104	БЛАНК ПУТЕВОЙ ЛИСТ ГРУЗ. А/МОБИЛЯ А4-2, 80Г/М2, ЧБ	Штука	500.00000	9.75	4 875.00	(ru/tender/dllot/7926? no=104&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0

105	ЖУРНАЛ ПОЛНЫЙ ПЕРЕПЛЕТ А4 200 СТР А4 ЧБ/ЦВ	Штука	5.00000	1 375.00	6 875.00	(ru/tender/dllot/7926?no=105&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
106	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ! РАБОТА НА ЛИНИИ ПВХ 5*300*300	Штука	20.00000	516.07	10 321.40	(ru/tender/dllot/7926?no=106&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
107	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ, РАБОТАЮТ ЛЮДИ 240X120 ММ	Штука	20.00000	459.82	9 196.40	(ru/tender/dllot/7926?no=107&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
108	ЗНАК СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ	Штука	20.00000	516.07	10 321.40	(ru/tender/dllot/7926?no=108&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
109	ЗНАК УКАЗАТЕЛЬ МОЛНИЯ 250X250ММ ПОЛИСТИРОЛ 5ММ ПЛЕНКА ТИПВ	Штука	40.00000	459.82	18 392.80	(ru/tender/dllot/7926?no=109&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
110	ЗНАК Э/Б ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ 2X300X300ММ	Штука	20.00000	516.07	10 321.40	(ru/tender/dllot/7926?no=110&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
111	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ СТОЙ ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ 300X200УПМ508	Штука	20.00000	344.64	6 892.80	(ru/tender/dllot/7926?no=111&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0
112	КНИГА КАС КО-4Ф А4 ГОСТ9327-60 РК 101Л/80Г/М2 54Г/М2 ЧБ/ЦВ	Штука	2.00000	1 067.86	2 135.72	(ru/tender/dllot/7926?no=112&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWSGhwajZwRVd2OXk2NHQ1UzBVenF2ZE4zVHJESGZweU84aFVISHpwSFVoTg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.